
Página 34

Número 66 · Miércoles, 5 de Abril de 2017
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE NAMBROCA

Mediante Resolución de Alcaldía 84/2017 de fecha 28 de marzo de 2017 se aprueba la relación 
definitiva de personas admitidas y excluidas a las pruebas selectivas para una plaza de Operario de 
Servicios Múltiples (Encargado/a de pádel e instalaciones deportivas), en régimen laboral fijo por el 
sistema de oposición.  

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para las pruebas de selección de 
personal para la contratación mediante el sistema de oposición en régimen de personal laboral fi jo, de 
la plaza denominada operario de servicios múltiples.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas, y en virtud del artículo 21.1.g), de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, 

He resuelto:
Primero: Aprobar de forma defi nitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos y excluidos:

Relación definitiva de aspirantes admitidos:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

AGUIRAN JAUME, SILVIA 44710556-M
ALBERDI GUTIERREZ, BRUNO 00821550-J
ALVAREZ MORALES, ANGEL 70345344-M
ANCOS ANCOS, PEDRO PABLO 3802618-M
ANCOS DE BLAS, PABLO 03855711-Z
BARQUERO GUERRERO, ALAIN 72742693-H
BERJANO PRADO, ISABEL 32827336-B
BERMEJO APELLANIZ, VICTOR DANIEL 03843174-N
BOTICA DIAZ, MARIO 03879132-K
BOTICA SAIZ, SERGIO 03933850-E
CARRASCO RODRIGUEZ, LUIS 03826252-H
CONTRERAS ALVAREZ, JOSE ANTONIO 03872764-R
CRUZ GOMEZ, JESUS 03827264-H
DE ANCOS LEDESMA, MIGUEL ANGEL 03913151-T
DEL RIO CABEZAS, AGUSTIN 03899698-W
DIAZ MÉNDEZ, ENRIQUE 03906830-G
ELVIRA AZNAR, JONATAN 04229787-H
ESQUINAS GARCIA, FRANCISCO ROGER 03852539-Q
ESTEBAN RODRIGUEZ, CARLOS 03934777-Y
EXPOSITO REVILLA, GONZALO 50077395-R
FERNANDEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 03821147-L
GALVEZ GARCIA, ISMAEL 03899620-Q
GARCIA PEREZ, JOSE MARIA 03897853-C
GARCIA ROBLES, FERNANDO 03887724-B
GARCIA RUBIO, MIGUEL ANGEL 3840835-L
GONZALEZ GARCIA, REMEDIOS 03846460-D
GRANDE MUÑOZ, JOSE 28953799-D
GUTIEREZ VARAS, ANGEL 03916147-Y
INIESTA MARTINEZ, FERNANDO 44309243-J
JIMENEZ SANCHEZ ESCALONILLA, JOSE ANGEL 03927292-L
LOPEZ RODRIGUEZ, RUBEN 03865739-Z
LOPEZ TERRES, PEDRO FRANCISCO 70045346-L
MALLADA BAIZAN, SECUNDINO 10873955-S
MARTIN ARANDA, FERNANDO 3812934-V
MARTINEZ CARO, DAVID 03904318-E
MARTINEZ PARRA, JOSE CARLOS 46926111-Q

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
7.

00
00

17
15

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 35

Número 66 · Miércoles, 5 de Abril de 2017

MEDINA DE LA PEÑA, LEONOR 11826167-G
MEDINA FERNANDEZ, JAVIER ALFONSO 53429546-V
MENESES SANCHEZ, SANTIAGO 03871582-S
ORTIZ PALENCIA, ADRIAN 03936810-S
PADRO ZAPATA, ALFONSO 03884249-D
PALAZON JARQUE, JUAN 43124417-S
PASTRANA GARCIA, CARLOS 03924400-W
PEÑA MINGUEZ, ISRAEL 77361689-Q
QUERENCIA GOMEZ, PEDRO 04180543-V
RAMOS LOPEZ RAMOS, MONICA 03874754-J
ROBLEDO SANCHEZ, JOSE LUIS 03825199-X
RODRIGO LUENGO, ROCIO 50078275-F
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE ISRAEL 20262916-P
RUBIO GARCIA, JUAN CARLOS 03852704-C
SACRISTAN CALVO, JUAN JULIAN 03840090-X
SANCHEZ GILES, JOSE CARLOS 3907269-Y
TORRES ZARAGOZA, JESUS 06248594-T
VARAS JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN 51336739-A

Relación definitiva de aspirantes excluidos:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA

OCANTO PAIRETTI, CLAUDIO ALBERTO X6653107-N NO ACREDITA TITULACIÓN
ANCOS GARCIA, ALEJANDRO 03927942-Z NO ACREDITA TITULACIÓN

Segundo: Designar el Tribunal Califi cador:
Presidente: Don Gervasio Simón Moreno. Suplente: Don José Benito Martín.
Primer Vocal: Don Pedro Gutiérrez Trillo. Suplente: Don Fernando Sánchez Bacete.
Segundo Vocal: Don Fernando Jiménez Monroy. Suplente: Doña Sonia Justo Justo.
Tercer Vocal: Doña Almudena García Figueroa. Suplente: Don José Manuel Uceda Humanes.
Secretario: Don Manuel Delgado Pérez. Suplente: Doña María González García.
Tercero: Convocar a los señores miembros del Tribunal Califi cador y a los aspirantes para la realización 

de la primera prueba a las 11:00 horas, del día 6 de mayo de 2017, en el C.E.I.P. LA FUENTE, sito en la 
calle La Fuente, sin número, de Nambroca (Toledo). Los aspirantes deberán asistir con su documento 
nacional de identidad o, en su defecto, pasaporte o carnet de conducir y bolígrafo.

Cuarto: Publicar en el “Boletín Ofi cial” de la provincia de Toledo, así como en el tablón de anuncios 
del Ayuntamiento de Nambroca la lista defi nitiva de aspirantes, a los efectos oportunos, así como la 
designación del Tribunal Califi cador y la fecha y hora de la convocatoria para la primera prueba.

Contra la presente convocatoria, que pone fi n a la vía administrativa, podrá interponerse recurso 
contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Toledo, en el plazo de 
dos meses, o previamente, recurso potestativo de reposición, ante el órgano administrativo que dictó 
la presente convocatoria, en el plazo de un mes, en ambos supuestos, desde el día siguiente al de su 
publicación en el “Boletín Ofi cial” de la provincia de Toledo, según establecen los artículos 8 y 46 de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, sin perjuicio de 
interponer cualquier otro que se considere procedente.

En Nambroca a 28 de marzo de 2017.–El Alcalde, Víctor Botica García.
N.º I.-1715

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
7.

00
00

17
15

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2017-04-05T07:49:17+0200
	SELLO




